ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.09.2021 № 1264

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 30.08.2021 № 1157 «О проведении аукциона на право заключения договоров

аренды земельных участков, расположенных на территории

городского округа Богданович»

В связи с допущенной технической ошибкой, статьей 28 Устава городского

округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление главы городского округа Богданович

от 30.08.2021 № 1157 «О проведении аукциона на право заключения договоров

аренды земельных участков, расположенных на территории городского округа

Богданович», изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом городского

округа Богданович Корионова В.Г.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов